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Elementos de seguridad obligatorios

RECORTES - TERMINACIONES - BARNICES
BROCHA SINTETICA 315

Sistema Monobloque, cerdas unidas al mango a través de 
Resina.

Recomendado para barníces, lacas, vitrificantes/recortes y 
acabados.

BROCHA SINTETICA 315 
Aplicación:
Uso en:
Marca:
Mango:
Cerdas:

Pegado:

Barníces - Pintura bases agua
Pintado/Terminaciones
Atlas / Brasil
Resina con inyección polimero
100% cerdas sintéticas, tecnología plumatek
mejor acabado, mas retención de pintura
Monoblock / Resina Epóxica 5%

12AT315310
12AT315415
12AT315520
12AT315625
12AT315730
12AT315910

12 un.
12 un.
12 un.
12 un.
12 un.
12 un.

DIMENSIONES                            CÓDIGO                           EMPAQUE 
1” x 8 mm

11/2” x 8 mm
2” X 8 mm 

2 1/2” x 10 mm
3” x 10 mm
4” x 12mm


